
Møtenr. 3402, 29. august 2018 Kaffemøte - opptak av nytt medlem 

Referent: Knut Tolpinrud 

Presidenten ønsket velkommen til 27 medlemmer og tre gjester. Det er ingen kommende bursdager.  

Forslag til årsmøte, må sendes sekretæren innen 10. september 2018. Det er kommet invitasjon til Rotary 

Leadership i Rotaryhuset på Kløfta. Dette kurset går over tre dager, kursavgiften på kr 300 pr deltager 

dekkes av klubben.  

Neste møte er om den norske kirke, 

med Per Tore Meberg. Årets 

aftensang må flyttet til tirsdag 11. 

desember. Merk av datoen i 

kalenderen.  

Arild Svein introduserte så kveldens 

program som var opptak av nytt 

medlem 

Bent Aabel ble tatt opp som nytt 

medlem, men Bent har vært medlem 

hos oss tidligere, i året 2003/04. 

Fadder var/er Irmelin Kårbø. Hun 

fortalte om hvordan det på et 

peismøte høsten 2002 ble fordelt 12-

14 navn mellom de 6-7 som var med 

på møtet. Irmelin fikk i oppdrag å 

kontakte Bent, for å høre om han 

kunne tenkte seg å bli medlem, og 

han kom. At han sluttet etter et års 

tid skyldes at han i tillegg til jobb 

også var aktiv i politikken.  

Presidenten fortalte deretter kort om 

Rotary og om Rotary’s grunnprinsipper 

før han festet Rotary-nålen og ønsket 

Bent velkommen som medlem i klubben.   

Så fikk vi et egoforedrag av vårt nye 

medlem. Bent er 63 år gammel. Han er 

pensjonist, bor på Røyse og er bestefar til 

to barnebarn.  

Av utdannelse ble det folkeskole på 

Røyse, realskole i Hønefoss, og så 

Tyrifjord videregående Skole. Deretter ble 

det lærerhøyskolen i Bø. Han jobbet så 

innen skolesektoren i Hole i noen år før 

han ble førstesekretær i Foreningen 

Norden. Deretter kom han tilbake som lærer på Røyse Skole. Etter en stund følge han behov for flere 

utfordringer og han ble inspektør på Helgerud Skole, og har også vært rektor ved .  flere skoler. De siste 

årene jobbet han med HR, og var personalkonsulent i Bærum Kommune 

Han er medlem av Hole Høyre, har vært gruppeleder og leder av flere underutvalg.  

Møtet ble livlig prat rundt bordene og trekning av to flasker vin.  


